[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 января 2017 года   		        	№   6
д. Пчева

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и  услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении  умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»  на  январь 2017  года

В соответствии со статьей 9 и пунктами 1 и 2 статьи 12  Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на январь 2017 года:
1.1. Стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному  перечню услуг по погребению, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении  умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», согласно  приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник»» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Д.Н. Левашов

Разослано: в дело: 3, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, Комитет финансов Киришского муниципального района, Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации  по Санкт – Петербургу и Ленинградской области, Управление  Пенсионного фонда Российской Федерации по Киришскому району Ленинградской области,  МП «Пчевский ККП»

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
                                                                                                           от 27 января 2017 г.  №   6

(приложение№ 1)

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградское области  на январь 2017 года

	№ п./п.
	Наименование услуг
	Стоимость
(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	128,94

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	201,47

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 493,54

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей  урны с прахом)
	3 453,33

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5 277,28

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 27 января 2017 г. №_6_

(приложение №2)

Стоимость услуг, оказываемых в  муниципальном образовании Пчевское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении  умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» на январь 2017 года

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	128,94

	2.
	Облачение тела
	60,63

	3.
	Предоставление гроба
	140,84

	4.
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1 493,54

	5.
	Погребение

	3 453,33

	Общая стоимость услуг
	5 277,28

image1.jpeg